
Společensko-kultumí centrum Rubín, příspěvková organizace
Makovského náměstí 3166/3 Žabovřesky, 616 00, Brno 16, IČ: 09636251

ztAD/\V-ftCl
. 'DOI^UH^TACE.

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU MALÉHO ROZSAHU

v souladu se směrnicí zadavatele: Směrnice pro zadávání zakázek malého rozsahu

SKC RUBÍN - GENERÁLNÍ ÚKLID PO REKONSTRUKCI

Veřejná zakázka na: služba stavební práce

Popis předmětu veřejné zakázky:

Předmětem veřejné zakázky je zajištění generálního úklidu budovy SKC Rubín, užívané Společensko-kulturním centrem
Rubín, příspěvkovou organizací, na adrese Makovského náměstí 3166/3 Brno-Žabovřesky, dle požadavků zadavatele.
Jedná se o úklid budovy po dokončené rekonstrukci, a to včetně dodání všech potřebných čisticích prostředků a
dopravy.

Celková půdorysná plocha k úklidu je 1380 m2 + plochy svislých obkladů v sociálních zařízeních a technickém zázemí
objektu.

V rámci generálního úklidu zadavatel požaduje důkladné:

. Oboustranné mytí dveří včetně skleněných výplní, kování, zárubní a klik,

. Vyčištění cca koberců suchou cestou (cca 5 % plochy),

. Umytí podlah určených k mokrému stírání (dlažba, parkety, mramor) včetně vyčištění spár (95 % plochy),

. Umytí schodišťových částí, včetně oškrábání zábradlí a soků,

. Vyčištění technického zázemí objektu,

. Umytí stolů a sedaček,

. Umytí a dezinfekce sociálních zařízení, vyčištění baterií (toalety, sprchový kout, umyvadla výlevky),

. Umytí kuchyňských prostor v obou patrech objektu (i vymýtí polic a skříněk) včetně dřezu a baterie,

. Umytí svislých obkladů na stěnách a vyčištění spár (toalety, kuchyňky, sprchový kout),

. Umytí a vyčištění všech svítidel, elektrický vypínačů a zásuvek (odstranění nečistot a prachu),

. Umytí a vyčištění radiátorů, trubek a žaluzií (odstranění nečistot a prachu).

Generální úklid nezahrnuje práce ve výškách.

Všechny úklidové pomůcky, přístroje, úklidové a dezinfekční prostředky zajistí dodavatel.

Termín plnění: nejpozději do 5. 9. 2021

Prohlídka místa plnění:

Pro lepší orientaci a rozsah zakázky zadavatel upřednostňuje upřesnění podmínek veřejné zakázky při fyzické prohlídce
místa plnění.

Zadavatel požaduje, aby se účastníci zadávacího řízení předem seznámili se stavem a podmínkami místa pro realizaci
veřejné zakázky před podáním nabídky. Prohlídka místa plnění bude umožněna po individuální domluvě uchazeče
s kontaktní osobou veřejné zakázky.

Harmonogram úklidových prací podlehne schválení zadavatelem, případné úpravě dle možností obou stran.

Stránka l z 3



Společensko-kultumí centrom Rubín, příspěvková organizace
Makovského náměstí 3166/3 Žabovřesky, 616 00, Brno 16,~IČ: 09636251

Údaje o zadavateli:

Název:

Pověřená osoba:

Sídlo:

Právní forma:

IČ:
DIČ:
telefon:

e-mail:

Kontaktní osoba VZ

Společensko-kulturní centrum Rubín, příspěvková organizace

PhDr. Petra Kačírková Ph. D., ředitelka organizace
Makovského náměstí 3166/3
Žabovřesky
616 00 Brno 16

Příspěvková organizace

09636251

CZ09636251

+ 420 607 855 500

info kdrubin.cz

Bc. Daniela Malíková, 602 534 642

Předpokládaná hodnota VZ 150. 000, - (bez DPH)

Součásti nabídky

. Čestné prohlášení prokazující splnění základních kvalifikačních předpokladů, podepsané osobou oprávněnou
jednat jménem či za uchazeče (Příloha č. l Zadávací dokumentace)

. Doklad prokazující splnění profesních kvalifikačních předpokladů:

a) výpis z obchodního rejstříku či jiné evidence ne starší než 90 dní, je-li v nich uchazeč zapsán

b) doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím této zakázce,
zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci.

. Návrh smlouvy na předání předmětu zakázky.

. Harmonogram úklidových prací, v termínu od 2. 8. až 5. 9.

Hodnocení nabídek

Jediné kritérium: Nabídková cena včetně DPH

Cena musí být v nabídce uvedena: v českých korunách v Kč, bez DPH a s DPH.

V případě podání nabídky ze strany účastníka neplátce DPH, pak cena vyjádřená bez DPH.

Cena musí být uvedena za celkovou zakázku včetně dodání úklidových prostředků a dopravy.

Jako nejvýhodnější nabídka bude vyhodnocena nabídka s nejnižší nabídkovou cenou.

Platební podmínky:

. Úhrada jednorázově po kompletním dokončení předmětu zakázky.

. Předpokladem pro vystavení faktury dodavatelem bude kontrola předaného díla ze strany zadavatele a
potvrzení jeho bezchybného provedení.

. Splatnost faktury bude 14 dní od doručení.

. Uchazeč je povinen vystavit daňový doklad do 15 dnů ode dne dokončení předmětu zakázky a doručit jej
prokazatelně zadavateli do 5 kalendářních dnů od vystavení.

Stránka 2 z 3



Společensko-kultumí centrum Rubín, pfíspěvková organizace
Makovského náměstí 3166/3 Žabovfesky, 616 00, Brno 16, IČ: 09636251

Obchodní podmínky:

. Návrh smlouvy na předání předmětu zakázky bude součástí nabídky uchazeče

. Předložením obchodních podmínek ve formě smlouvy uchazeči nevzniká právo na její realizaci v nezměněné
podobě.

Práva a požadavky zadavatele

. Každý uchazeče může podat pouze jednu nabídku.

. Zadavatel nepřipouští variantní řešení.

. Nabídka nesplňující požadavky zadavatele uvedené v zadávacích podmínkách bude zadavatelem vyřazena.

. Zadavatel si vyhrazuje právo změnit, příp. upřesnit zadávací podmínky.

. Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit si údaje uvedené v nabídce.

. Zadavatel si vyhrazuje právo přiměřeně změnit rozsah zakázky.

. Zadavatel si vyhrazuje právo po dohodě s vítězným uchazečem upravit smluvní podmínky.

. Zadavatel si vyhrazuje právo před výběrem nejvhodnější nabídky požádat uchazeče o upřesnění či doplnění
informací.

. Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit veřejnou zakázku.

. Dle § 2e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, je vybraný uchazeč osobou povinnou spolupůsobit při

výkonu finanční kontroly.

. Uchazeč bere na vědomí povinnost zadavatele vyplývající ze zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k

informacím, ve znění pozdějších předpisů a podáním nabídky vyjadřuje souhlas s možným zveřejněním

smlouvy, pokud dojde k jejímu uzavření.

Lhůta pro podání nabídky

Nabídky budou předány do:

Místo pro předání nabídek:

30. 7 2021, 10. 00 hod

Nabídky budou předány v elektronické podobě zasláním na emailovou adresu info kdrubin. cz a též v tištěné
podobě v počtu 2 ks v uzavřené obálce označené názvem zakázky, doručené do sídla zadavatele.

Termín vyhodnocení nabídek

Výběr nejvhodnější nabídky bude proveden neprodleně po skončení lhůty pro podání nabídek.

Datum: 26. 7. 2021 SpO icLensKO-kultffrní centrum Rubín, příspěvková organizace

PhDr. Petra Kačírková Ph. D., ředitelka organizace

Stránka 3 z 3




